СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «27» октября 2022 г.                                                                                                       № 12
г.п. Зеленоборск

О регистрации депутатского
объединения в Совете депутатов
городского поселения Зеленоборск
пятого созыва

На основании письменного уведомления о создании депутатского объединения инициативной группы депутатов в лице депутата Совета депутатов городского поселения Зеленоборск Александрова Алексея Ивановича, в соответствии с Регламентом Совета депутатов городского поселения Зеленоборск,  Уставом городского поселения Зеленоборск,

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения Зеленоборск пятого созыва.
2. Определить уполномоченной представлять и выступать от имени объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» на заседаниях Совета депутатов городского поселения Зеленоборск пятого созыва Александрова Алексея Ивановича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить  на  официальном  сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С.В. Леднева

Председатель Совета
депутатов городского
поселения Зеленоборск					                                 А.А. Понкратов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА
                                                             ( ЗАКЛЮЧЕНИЕ)
к проекту решения Совета депутатов  городского поселения Зеленоборск
«О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского Зеленоборск
от   23.03.2010 № 15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Зеленоборск»

       1. Проект решения Совета депутатов  городского поселения Зеленоборск  «О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского Зеленоборск от   23.03.2010 № 15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Зеленоборск»  (далее – Проект).
На основании письменного уведомления о создании депутатского объединения инициативной группы депутатов в лице депутата Совета депутатов городского поселения Зеленоборск Александрова Алексея Ивановича, в соответствии с Регламентом Совета депутатов городского поселения Зеленоборск,  Уставом городского поселения Зеленоборск.
      2.  В Проекте  коррупциогенные факторы отсутствуют.
      3.  В Проекте   юридическая техника  соблюдена.

Начальник финансово-экономического						Михелс О.А.
отдела администрации городского
поселения Зеленоборск

Заведующий правовым сектором                                                                        Норматов М.А.
администрации городского поселения
Зеленоборск

т. 47-4-73